EDITAL N.º 005, DE 26 DE JANEIRO DE 2022

“Homologa Inscrições do Processo Seletivo
Simplificado para contratação de
Enfermeira”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município, de acordo com os Editais n.º 001, de 10 de Janeiro
de 2022 e Edital n.º 003, de 19 de Janeiro de 2022, TORNA PÚBLICO o que
segue:

1. HOMOLOGA as inscrições no Processo Seletivo no Cargo

de Enfermeira, conforme segue:

Enfermeira

N.º Inscrição Nome Candidato Homologação
01 Claudete Fernandes  Homologada
02 Jocimara Bernadete Casanova  Homologada

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 26 de Janeiro de 2022.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.